
Harmonogram ústního zkoušení Fonetika 2018: 

- v těchto termínech a časech je také možné přijít se podívat na výsledky testů (Fonetika, 

Gramatika, Písmo) 

 

- na ústní část je možné přijít až po úspěšném absolvování části písemné 

- přijďte prosím hned na začátek zkoušení – budu zkoušet tak dlouho, dokud tam někdo bude, 

ale nebudu čekat až do konce času daného na zkoušení, pokud už tam nikdo nebude. Pokud 

by někdo např. při zkoušení 15:00-17:30 mohl přijít třeba až v 17:20 napište mi pro jistotu e-

mail, ať na Vás počkám 

- jak již bylo avizováno: písemná část = zápis dvojslabičných kombinací; ústní část = čtení 

dvojslabičných kombinací 

- písemná část nebude obsahovat: slabiky, které nemají tón, erizované slabiky 

- každou z částí je třeba splnit na minimálně 80 % 

- na obě části máte tři pokusy; v případě, že v písemné části uspějete až na posledním termínu 

a neuspějete na prvním ústním termínu, který je zároveň posledním oficiálním, domluvíme se 

na dalších termínech individuálně 

 

7. 1.  15:00-17:30 K12 

8. 1.  15:30-17:30 K12 

14. 1. 15:00-17:30 K12 

15. 1. 14:40-16:00 K12 

30. 1. 13:30-16:00 K12 

5. 2.  15:00-18:00 K12 

15.1. pozor změna oproti původnímu rozvrhu, zkouška začne až 14:40, ne 13.30 jak bylo 

původně avizováno 


